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Oficio Num. SECAD/ST/011/2015

C. David Ruiz Ruiz
PRESENTE.

En atencion a la solicitud efectuada con folio 0004115, via iNFOMEX, en Iawcual solicita:

Solicito me informen las plazas vacantes, que tienen las dependencias y organismos
descentralizados del ayuntamiento.

Respecto a su solicitud le informo lo siguiente:

Con fundamento en los articulos 2 fraccion V, 3 y 10 fracciones Il y IX de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Pblica del Estado de Puebla, 2 fraccion XIi del
Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion, le informo que debido al programa
de Austeridad Econdmica que se tiene en el H. Ayuntamiento del Municipio de Puebla, por el
momento no hay vacantes disponibles en ninguna de las dependencias centralizadas y en
cuanto a las plazas vacantes que tienen los organismos descentralizados esta Secretaria no
es la competente para dar respuesta a su solicitud, sin embargo le sugerimos envie esta a
dichos organismos.
*

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE.
. - “SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION”
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 4 DE FEBRERO DE 2015
“PUEBLA, CIUDAD DE PROGRESOQ”
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o QUEIAS Y DENUNCIAS
<2y 018001VIGILA
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. OFICIO NO. IMPLAN/UAAI/004/2015

DAVID RUIZ RUIZ
PRESENTE

En cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 2 fraccion V, 3, 4, 5, 6, 8,9, 10 fraccién Il, 44, 46, 47, 51, 54,61y 62
fracciones |, IV y VIl de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica del Estado de Puebla, y en
cumplimiento al Acuerdo de Designacién de la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacion del Instituto
Municipal de Planeacion (IMPLAN), de fecha 26 de febrero de 2014, y con relacién a su solicitud con folio
00004115, recibida mediante el Sistema INFOMEX con fecha 26 del mes y afo en curso y turnada a esta Unidad
Administrativa de Acceso a la Informacién en la cual Usted expresa lo siguiente:

“Solicito me informen las plazas vacantes que tienen las dependencias y organismos descentralizados del

H ”
ayuntamiento”. .

Al respecto, por lo que corresponde a este Instituto Municipal de Planeacién me permito expresarle que no
existen plazas vacantes.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE —
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION” | Hia-ii i Cludad _ {IP l_.I\N
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZAR? A27 DEENEHOBER015 o

“PUEBLA R RE UNIDAD £ ® a7 1o “E ACCESO
. i e [!k- GRS l“
GOBIERNO MUNICIPAL 2014-2018

et

JUAN CARLOS ORTEGA BARBA v BELAANL .
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE
ACCESO A LA INFORMACION DEL IMPLAN

Ccep. Luis Fernando Graham Velver.- Coordinador General del IMPLAN.- Para su conocimiento.- Presente.

Archivo.
JCOB.
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C. David Ruiz Ruiz
PRESENTE
En referencia a la solicitud de informacién ingresada ﬁediante el SISTEMA INFOMEX con

nimero de folio 4115, en el cual menciona;

..."Solicito me informen las plazas vacantes, que tienen las dependencias y organismos
descentralizados del ayuntamiento’.

En cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 2 fraccién V, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 fraccidn |,
44, 48, 47, 51, 53, 54, 61 y 62 fracciones |, IV y VIl de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Puebla, le informo que el Instituto Municipal de Arte y Cultura de

Puebla, al dia de hoy cuenta con 2 plazas vacantes: un Coordinador y un Analista.

% . =4
Sin més por el momento, le envio un cordial saludo y quedo a sus ordenes.

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION”

CUATRO VECES HEROICAPS E ZARAGOZA, A 29 DE ENERO DE 2015
o “1@3 D DE/PROGRESO” e
( \ 4/// \

™ AéTE Y CULTURA DE PUEBLA
S~

& ;
C.c.p. Dra. Anel Nochebuena Escobar, Directora General del IMACP, para su conocimiento. " QUEIASY DENUNCIAS

PRESENTE “"i'e;v?, 01800 1VIGILA .
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OFICIO No. IMD/CNUAAIIUO1/2015
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C. DAVID RUIZ RUIZ
PRESENTE

En atencion a su solicitud de informacion con folio 4115005, rec:1b|da a.traves del sistema
INFOMEX con fecha 26 de enero de 2015; en la que solicita:

Solicito me informen Ias plazas vacantes, que tienen las dependencias y organismos
descentralizados del ayuntamiento.

Me permito informarle, con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51, 53, 54 y demas relativos
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla, que el Instituto
Municipal del Deporte no cuenta con plazas vacantes.

Sin mas que agregar, quedo a sus ordenes.

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION"
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA 'ARAGOZA, A 29 DE ENERO DE 2015
“PUEBLA CIUDA DE)P : GRESO” '

CARMEN JIMENEZ BRITO

C. MARI
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE AQCESO A LA INFORMACION DEL
INSTITUTO MUNICIPAL BEL D TE DE PUEBLA

L

QUEJIAS Y DENUNCIAS
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OFICIO Nam. [JMP-CJ-93/2015

C. DAVID RUIZ RUIZ

PRESENTE

Por este conducto le envio un cordial saludo y siva el presents para harer de su
conocimienlo la respuesta a su solicitud Mam.00004115 “Solicito me Informen lag plazas
vacantes, que tlenen las dependencias y organismos descentralizados dal ayuntamiento”, s¢
lo informa que no existen vacanles disponibles en el Instituto do la Juventud del Municipio de

Puebla,

En forma do brindarle un medio allemativo para poder consequir una fuente de trahajo, le
invilamos a acceder a nuestra pagina de internet www juventudpuehla.gob.mz, donde podra

encontrar nuesira holsa de trabajo, en la enconlrara diversas ofertas laborales.

Sin ofro particular por el momento agradezco de antemnano la atencion que sirva prestar al
presenie y quedo a sus ordenes.

“ATENTAMENTE"
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION"
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 29 DE ENERO DE 2015
“pUEBLA, CIUDAD DE PROGRESO"
&

C. OSCAR DANIEL CUAUTLI LOPEZ
VOCAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACION
INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PUEBLA

C.c.p. Archivo
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OFICIO NUMERQ: 0OSULDJI034/12014

C. DAVID RUIZ RUIZ.
PRESENTE

Por media del presente, ie envig un cordal saludo, y 0 atencion a la solicitud de informasian

recibida mediante gl Sistema INFOMEX con nlmera de folio 500041 *-: o conerdo es:

“Solicito me informe las plazas vacantes, que tienen las dependencias y organismos
descentralizados del ayuntamiento”

Con fundamento en los adiculos 1. 2 acci{‘ﬂ V. B, 10 fraccion | _-:zd, 45 45 47 52, 53,54 57,59
83 de la Ley de Transparencia y Accesc & fa Informacion Piblica del =siado

A lo anterior hago de su canocimiente que actualmente este Organisma Operader del Servicio de Lmpa
del Municipio de Pugbia no cuenta con vacantes laberaies.

Sin mas por el momenio, le envio un cordial saluda.

ATENTAMENTE «

“SUFRAGIQ EFECTIVO NGO REELECCION"

“CUATRO VECES HEROQICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 03 DE FEBRERO DE 2015

£
LIC. JOSE JAIME BALLESTEROS PICASSO.
VOCAL DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION
DEL ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE LiMPiA DEL
MUNICIPIO DE PUEBLA.,

ELABORD JASW &3

C.LP. JESLS CARVAIAL CHARTUMI COORDINADCR CEL ORGANISMO CPERADOR DEL SERVICIS
ARCHAD SERYICIS

Prol. Reforma Mo.
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ASUNTC: Respuesta de solicitud de INFOMEX
09 DE FEBRERO DE 2015
‘DAVID RUIZ RUIZ

Presente

Sirva el presente para enviarie un cordial saludo. al mismo tiempo le remiio respussia a la solicilud
con folio 00004115 que se recibio a través del Sistema INFOMEX, donde sciicita textualments io siguiente

Solicito me informen fas plazas vacantes, que tienen 1as degandencias y orgamsmios descentralizades daf
ayuniamiento.

Al respecio y de contformidad con lo dispuesto por el articules 3, 6 y 51 de la Ley de Transparencia
y »cceso 3 ia Infermacidn Publica del Estado de Puebla Le adjunto respuesta emitida por e! Departamento
de Hecursos Humanes, adscrite a la Subdireccién Administrativa de este Sistema Municipal DIF, mediante
el Memerandum NUm. SMDIF/R H/035/2015

Sin otro particuler quedo de Usted como su atenta y segura senvidora

ATENTAMENTE

 LEC. TANIAGABRIELLE CONTRERAS ROJAS _
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESQ A LA INFORMACION DEL SISTEMA
MUNICIPAL DIF

Ny QUUMDE UNCIAS
*) \, 018001 !Glls.z

Cemada Fco. | Madero No. 413, Col. Son Boltorar Compeche C.P£, 72550 / T, (2221 214 0000 ol 05
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MEMCRANDUM Ndm. SMDIF/R.H/035/2015
Cuatro Veces Heroica Puebla de Zaragoza a, 05 de Febrero de 2015

PARA: C.TANIA GABRIELLE CONTRERAS ROJAS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE EVALUACION Y CALIDAD
PRESENTE

DE: C.KARINA CUEVAS MUNOZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HHMUS

. Asurdo Respuesta a solicitud INFOMEX No. 00004115

Por este medio reciba un cordial saludo, y en atencion & su similar No. SMDIF/UAAIO10/2015, en el que
solicita ta informacion correspondiente para solventar ef folio 00004 115 que se recibio & través del Sistema
INFOMEX; al respecto ie informo 1o siguiente

“Solicito me informen las plazas vacantes, que tienen las Dependencias y Organismos

descentralizados del Ayuntamiento”

R= Con fundamento en los articulos 2 fraccién V, 3 y 10 fracciones Il y IX de la Ley de Transparencia y

wcms:sn a iz Informacion Piblica del Estade de Puebla, e informo que debido al Programa de Austeridad
£conGmica que presenta el Goblerno Municipal del Estade de Puebla; el Sistema Municipal DIF, no cuenia

con plazas vecantes .

Sin mas por el momento, agradezco ia atencién a la presente.

ATENTAMENTE
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R Cf&jdﬂﬁ INDUSTRIAL DE
PUEBLA “Progreso ABASTOS

DAVID RUIZ RUIZ
PRESENTE.

Folio de solicitud: 00004115

Fundamento legal: con fundamento en los articulos 46,51, 53 y 60 se da respuesta
a la solicitud de informacién, siendo la respuesta siguiente:

Solicito me informen las plazas vacantes, que tienen las dependencias y
organismos descentralizados del ayuntamiento.

Se le informa que en “Industrial de Abastos Puebla” actualmente no existe plaza
vacante alguna.

Sin otro en particular le reitero mis distinguidas consideraciones.

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION”
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA A 09 DE FEBRERO 2015
“PUEBLA CIUDAD DE PROGRESQO” :

JOSE A ONSO
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO ALA
INFORMACION
INDUSTRIAL DE ABASTOS PUEBLA

> QUEJASYDEVUNCE S
<3 01800 1VIGILA
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